





[DOCENTI]

Matteo Fogacci, giornalista e membro comitato scientifico Scuola dello Sport del CONI Emilia Romagna.

Daniele Cencioni, esperto di Comunicazioni e Internet, aiuto per aziende, professionisti e PA ad utilizzare gli strumenti del web.

[SEDE E ORARIO DI SVOLGIMENTO]

DOVE: CONI Point Forlì Cesena – Viale della Libertà,2 c/o casa dello Sport "A.Casadei"

(ex GIL) 47122 Forlì

QUANDO: 18 e 19 novembre 2019 – dalle ore 17 alle 21 (due lezioni da 4 ore)

PROGRAMMA IN SINTESI

- L'uso dei social network: opportunità e rischi
- La strategia e il piano
- Sviluppare le relazioni con le comunità virtuali
- Creare e gestire un blog
- Le principali piattaforme di Social Media
- Quali atteggiamenti mantenere nella comunicazione
- L'uso delle immagini per comunicare il valore dell'organizzazione sportiva
- Creare un evento sui social

[OBIETTIVI]

Mettere in grado il corsista di gestire la comunicazione sportiva sui social media.

[METODOLOGIA DIDATTICA]

Lezione frontale, analisi di casi, simulazioni.

AREA COMUNICAZIONE





[MODALITÀ DI ISCRIZIONE] Compilare la scheda di partecipazione e inviarla via e-mail al CONI Point Forlì Cesena entro il 10 novembre 2019 inviando un'e-mail a forli@coni.it – NOTA: il corso verrà attivato al raggiungimento del numero minimo/massimo di 15 partecipanti.

[PER INFORMAZIONI]

Segreteria CONI Point Forlì Cesena: tel. 335.8066876 (orario ufficio)

[MODALITÀ DI PAGAMENTO]

Diritti di segreteria: **euro 30,00** da versare tramite bonifico bancario intestato a:

CONI Emilia Romagna SdS

IBAN IT 24 U 01005 02400 00000 00700 31

Causale CORSO SOCIAL NETWORK FORLI' + Nome Cognome

Importante: prima di effettuare il pagamento, attendere la mail di conferma di attivazione del corso; una volta effettuato il pagamento, inoltrare via e-mail una copia della ricevuta al CONI Point di Forlì Cesena.

<!> Attenzione: versata la quota, questa <u>non potrà essere restituita</u> per ragioni amministrative. In caso di impossibilità a partecipare al corso è possibile "cedere" la propria iscrizione ad un amico/collega, o riservare l'importo per la partecipazione a una futura iniziativa di formazione SdS.